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DIREKSIE 
VOORSITTER 
Johan Steyn 
steyn.johang@gmail.com 
 082 338 0905 
T 011 972 5620 
F 011 972 3386 

BESTUURDER 
Kobus de Beer 
kobus@mwebbiz.co.za 
084 500 4073 
T 012 543 1033 

Werner Strauss 
wernerstrauss.td@gmail.com  
079 498 5292  
T 053 831 2345 
F 086 758 3197 
Theo Theron 
theo@agssiloam.co.za 
082 852 6405 
T 051 522 8005 
F 051 522 6737 

Clarence Roux 
clarenceroux@gmail.com  
083 744 8833 

Riaan de Bruyn 
riaan@fontana.church 
082 853 0389 

 

NETWERK KANTOOR 
Sonja Duvenhage 
familiadei@mwebbiz.co.za 
083 307 0966 
T 011 972 5620 
F 011 972 3386 
Postnet Suite 13 
P/Sak X 07 
Aston Manor  
Kempton Park 
1630 
www.familiadei.co.za 
Per Adres: 
Kaleideo Gemeente  
32 Fiskaal Straat 
Glen Marais 
Kempton Park  
1619 
 
 
 
 
 

JEUGNET 
Carl Kitshoff 
carl@corpuschristi.co.za 
076 668 5728 
T 013 244 1610 

MUSIEKNET 
Adéle Viljoen  
adeleviljoen.td@gmail.com 
082 334 8329 

FILADELFIA 

BEDIENINGE - EMERITI 
Harry Ellis 
harry.margie@gmail.com 
083 230 9862 
Margie Ellis  
082 463 2185 

VROUENET 
Lynette Steyn 
lynettegsc@gmail.com 
072 446 7610  

WELSYN FORUM 
Jackie Botes 
deodoxa@polka.co.za 
083 566 4663 
076 859 9445 

NASIENERS 
Bert Taute  
bert@mwebbiz.co.za 
084 523 0851 
Liz Taute  
082 961 3112 
Brandon Brown 
066 234 6911 
brancorconsulting@gmail.com 

KIDZNET 
Quintin Kellerman  
071 403 7301  
qkellerman.td@gmail.com 

REGROUP 
Johann van Aswegen 
johannva@kaleideo.co.za 
073 254 1337 
Martie van Aswegen   
083 411 1336 

PCD KOÖRDINEERDER  

Clarence Roux 
famdeipcd@gmail.com 
083 744 8833 
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NETWERK GEMEENTES 
CHRISTENSENTRUM - ELSPARK 
Johan Klopper 
johan@christensentrum.co.za 
johanklop007@gmail.com 
082 787 6103 
Jasmin Klopper 
jasminleeklopper@gmail.com 
084 513 5856 
T 011 893 3013 
F 011 893 3013 
Posbus 12092 
Elspark 
1418 
www.christensentrum.co.za 
CORPUS CHRISTI - MIDDELBURG 
Danie de Kock 
danie@corpuschristi.co.za 
084 436 3875 
Melanie de Kock 
melaniedekock31@icloud.com 
084 614 9701 
Johan Pieterse 
johan@corpuschristi.co.za 
082 925 8746 
Dalene Pieterse            
dalene@corpuschristi.co.za 
082 295 2090      
T 013 244 1610 
William Moore  
william123moore@gmail.com 
076 923 3514 
Carl Kitshoff 
carl@corpuschristi.co.za 
076 668 5728 
F 013 244 1611 
Posbus 1151  
Middelburg 
1050 

FAMILIA DEI MIDDELBURG 

KAMPUS  
T 013 243 4007 
Posbus 172 
Middelburg Sentraal 
1050  
DEO DOXA - WELKOM 
Jackie Botes 
deodoxa@polka.co.za 
083 566 4663 
Fansie Botes  
fansiebotes@gmail.com 
076 859 9445 

076 859 9445 
T 057 352 4512 

DEO PRISMA - WONDERBOOM 
Kobus de Beer 
kobus@deoprisma.co.za 
084 500 4073 
Marie de Beer 
marie@deoprisma.co.za 
072 272 8487 
Jozine Botha 
jozinebotha@gmail.com   
079 506 9185 
Gerhard Vorster 
gvorster03@gmail.com 
082 224 4417 
Lynette Steyn 
lynettegsc@gmail.com 
072 446 7610 
Kantoor 

DEO VICTORIA - NEWCASTLE 
Gerrie Steenkamp 
gerrie@deo.co.za 
081 275 7390  
Vinette Steenkamp 
vinette@deo.co.za 
083 612 0290 
Willie Brits 
withelmb@gmail.com 
083 304 5645 
Carien Brits 
Kantoor 
T 034 318 1400 
F 034 318 6188 
Posbus 116 
Newcastle 
2940 
www.deo.co.za 

DIE BRON - NABOOMSPRUIT 
QuintIn Kellerman  
qkellerman.td@gmail.com 
063 774 6315 
Amoré Kellerman 
akellerman.td@gmail.com 
T 014 743 0228 
Posbus 108 
Naboomspruit 
0560 
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DIE HOEKSTEEN - BETHLEHEM 
Clarence Roux 
croux@diehoeksteen.co.za 
083 744 8833 
Shelley Roux  
bookshelleys@gmail.com 
071 371 6065 
T 058 303 9952 
F 086 665 3169 
Posbus 2227 
Bethlehem 
9700 

DINAMIKA - VANDERBIJLPARK  
Johan Vrey 
vrey@cheerful.com   
083 461 1855 
Alta Vrey 

avrey@mail.com 
083 461 1866   
Zander Crauwcamp 
076 223 5300 

zander.crauwcamp@gmail.com 

Caro Crauwcamp 
caro.crauwcamp@gmail.com 
Nico J van Rensburg 
nico@agsdinamika.co.za 
084 581 8513 
Charlène J van Rensburg   
jvrensburg.nico.charlene@gmail.com 
082 090 3515  
Derick Crots 
072 138 4446 
onbeperktelof@agsdinamika.co.za 
T 011 931 1000 
F 016 933 8788       
Posbus 68 
Vanderbijlpark  
1900  
www.agsdinamika.co.za 

DOXA SUIDKUS – MARGATE 
Werner Olivier  
werner@doxasuidkus.co.za 
082 577 3264 
Natalie Olivier 
doxa@doxasuidkus.co.za 
082 824 8263 
T 060 783 1210       
F 086 635 7988 
Posbus 980  
Shelly Beach  
4265 
www.doxasuidkus.co.za 

EL BET-EL - ELLISRAS 
Francois du Toit 
francois@elbetel.co.za 
083 229 8701 
Emmerenthia du Toit 
082 417 7095 
admin@elbetel.co.za 
T 014 763 2773 
F 086 245 0373 
Posbus 97  
Lephalale 
0555 

ENDEO - BENONI 
Deon Swart  
deon@endeo.co.za 
083 452 3836 
Glenda Swart 
glennie782@gmail.com 
082 567 6751 
Braam Peens 
braamp22@gmail.com 
082 849 8442 
Stacy Peens 
stacyvm@gmail.com 
072 197 0586 
T 011 425 3295 
F 011 849 2308 
Posbus 131538 
Northmead 
1511 
www.endeo.co.za 

FARRARMERE  - BENONI 
Gert Vrey 
gert@agsf.co.za 
0833 255 455 
Retha Vrey 
vividhearing@telkomsa.net 
082 557 5970 
Pieter Breytenbach 
pieter@outreachunlimited.co.za 
082 415 6632 
Issie Breytenbach 
isabella.breytenbach@ekurhuleni.gov.za 
082 446 335 

FILADELFIA - GLENCOE 
Jaco Erasmus -  PIONIER  
jaco.erasmus71@gmail.com 
082 419 0676 
Sanet Erasmus 
083 625 0689 
T 034 393 2084 
F 086 666 7850 
Posbus 55 
Glencoe 
2930 
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FOKUS DEO - NYLSTROOM 
Johan Brits 
cjbrits@gmail.com 
074 502 9147 
Kyla Brits 
kyla.brits@gmail.com 
083 789 1628 
Kerkkantoor: 
T 014 717 1703 
fokusdeo@gmail.com 
Posbus 113 
Modimolle 
0510 
www.fokusdeo.co.za 

FONTANA - PIET RETIEF 
Riaan de Bruyn 
riaan@fontana.church 
082 853 0389 
Maryke de Bruyn 
082 336 6645 
maryke@fontanagemeeente.co.za 
Frikkie van der Merwe  
frikkie@fontana.church 
074 469 7813 
Lindie van der Merwe 
lindieva@gmail.com 
083 287 6631  
T 017 826 2437 
F 017 826 2437 
082 903 8562 
Posbus 152 
Piet Retief 
2380 

PONGOLA & AMSTERDAM 
KAMPUSSE 
 

GROEIPUNT - POTGIETERSRUS 
Richard Vigus 
agsmokopane@telkomsa.net 
082 442 2350   
Irene Vigus  
irenev@krugies.co.za 
082 788 0569 
T 015 491 7748 
F 015 491 7748 
Posbus 114 
Potgietersrus 
0600 
www.groeipunt.org.za 

HOUTKRUIS - SILVERTON 
Pieter Nortjé  
pieterf.nortje@gmail.com 
071 389 0786 
Lizette Nortjé  
Lizette71.nortje@gmail.com 
071 199 4693 
silv.houtkruis@yahoo.com 
T 012 804 7686 
F 012 804 0147 
Posbus  346 
Silverton 
0127 

HOEDSPRUIT 

Wynand Minnaar 
wfminnaar@gmail.com 
079 494 4157 
Sonja Minnaar 
sonjaminnaar@hotmail.com 
082 227 1936 
T 015 793 0822 
Posbus 160 
Hoedspruit 
1380 

IMAGO DEI - BARBERTON 

Louis Scheepers  
shalom4u@vodamail.co.za 
082 920 9354  
Nanette Scheepers  
nanettescheepers@gmail.com 
082 786 8793 
T 013 712 2379 
F 086 531 9388 
Posbus 88 
Barberton 
1300 

KAIROS - GRAAFF REINET 
Phillip Jonker  
082 554 6570 
phillipjonker@gmail.com 
Cecile Jonker  
cecilereeders@gmail.com 
082 785 5791 
T 049 892 5115 
F 049 892 5115 
Posbus  138 
Graaff-Reinet 
6280 
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KALEIDEO - KEMPTON PARK 
Emille Steyn 
emille@kaleideo.co.za 
082 923 4533 
Beninca Steyn 
beninca@kaleideo.co.za  

082 852 8837 
Pieter Badenhorst  
pieter@kaleideo.co.za 
083 231 8517 
Anserie  Badenhorst 
anseriebadenhorst@yahoo.com 
083 501 1913 
Johan Pieterse  
johanp@kaleideo.co.za 
Mizane Pieterse 
Mizanepieterse1@gmail.com 
083 297 0900 
www.kaleideo.co.za 
GPS: 26'04'38.48" S 
         28'14'43.90" E 
T 011 391 2621 
F 011 391 2630 
Posbus 10308 
Aston Manor 
1630                                         

KRUISPAD - TZANEEN 
Hannes Steyn   
jeeuug@gmail.com 
kruispadtzn@gmail.com 
082 309 8335 
Adele Steyn 
steynadele@yahoo.com 
084 325 5804 
015 307 5112 
T 015 307 4647  Jeugsentrum 
F 015 307 7017 
Posbus 191 
Tzaneen 
0850 

LIGHUIS - ZEERUST 
Stiaan v Nieuwenhuizen 
stiaanvn@yahoo.com 
073 368 4773 
Mari v Nieuwenhuizen 
0847081692 
mari.roets@fnb.co.za   
T 018 642 2769 
F 018 642 2769 
Posbus 200 
Zeerust 
2865 

LIGPUNT - SCHWEIZER RENECKE  
Marius Maritz 
marius@ligpunt.co.za 
079 965 5026 
Amanda Maritz 
T 053 963 1437 
F 086 697 9390 
Posbus 122 
Schweizer-Reneke 
2780 
www.ligpunt.co.za 

NEO DOXA - WITBANK 
Renier  Kleinsmith 
renier226@gmail.com 
074 194 6074       
Meoni Kleinsmith  
meoni.liebenberg@gmail.com 
Roelof Grové 
roelofgrove1@icloud.com 
082 925 6295 
Janá Grové   
janagrove@gmail.com 
084 514 7308 
T 013 656 6284 
F 013 690 1841 
Postnet Suite 238 
P/Sak X7260 
Witbank 
1035 
www.neodoxa.co.za 
 

NUWE LEWE - REITZ 
Kallie Kriel 
nuwelewereitz@gmail.com 
060 686 6373 
Anita Kriel 
naelsdotkom@gmail.com 
074 131 0014 
T 058 863 1110 
F 058 863 3168 
Posbus 275 
Reitz 
9810 

PNEUMA – GROBLERSDAL 
Tienie van Wyngaard  
tienievw@gmail.com 
079 836 8719 
Marelize van Wyngaard  
marelizevanwyngaard@gmail.com 

agskerk@saol.com 
013 262 2209 
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PONGOLA 
Kampus van Fontana  
T 034 413 1473 
F 034 413 2728 
Posbus 257 
Pongola 
3170 

SILOAM - BLOEMFONTEIN 
Theo Theron 
theo@agssiloam.co.za 
082 852 6405 
Tertia Theron 
tertia@agssiloam.co.za 
tertia1@live.co.za 
084 840 3233 
Gustav Stander 
072 249 4886 
gustav.stander14@gmail.com 
Janelle Stander 
janelle.m@gmail.com 
074 502 2222 
www.agssiloam.co.za 
T 051 522 8005 
F 051 522 6737 
Posbus 11600 
Universitas 
9321 

SION - PARYS 
Rinus van Sandwyk 
rinus.vs@sion.co.za 
082 806 4113 
Eileen van Sandwyk 
eileen@sion.co.za 
082 886 4564 
T 056 817 6130 
Prof. Marius Nel 
nel.marius1@gmail.com 
083 454 9126 
Mariet Nel  
nel.mariet1@gmail.com  
083 577 3525 
kantoor@sion.co.za 
Posbus 112 
Parys 
9585 
www.sion.co.za 

TABERNA DEI OOS EN MOEDER 
KAMPUS  -  POLOKWANE 
Danie Oosthuizen 
danie.tabernadei@gmail.com 
083 631 0980 
Sandra Oosthuizen 
084 440 3392 
Douglas Brooks 
douglas@tabernadei@gmail.com  
082 494 9062 
Olga  Brooks  
olgabrooks@gmail.com 
082 684 5600   
Albert v.d. Westhuizen 
albert.tabernadei@gmail.com 
Chanté Cornelius  
chantec1998@gmail.com 
T 015 291 4508 
F 015 291 5846 
Andre de Villiers PIONIER 
koos.div@gmail.com 

076 589-5067 

Posbus 34 
Fauna Park  
0787 
MOEDERGEMEENTE  
Posbus 73 
Polokwane 
0700 
www.tabernadei.co.za  
oos.tabernadei@gmail.com 
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TABERNA DEI DIAMANTSTAD - 
KIMBERLEY 
Werner Strauss 
wernerstrauss.td@gmail.com  
079 498 5292 
Lizelle  Strauss  
lizelle.strauss.sts@gmail.com  
082 373 8494 
T 053 831 2345      
F 086 758 3197 
Corné Viljoen 
corneviljoen.td@gmail.com 
071 354 5610  
Adéle Viljoen  
adeleviljoen.td@gmail.com 
082 334 8329 
Dupie J v Rensburg 
060 960 5727 
duplessisjvr.td@gmail.com 
Toinette J v Rensburg 
061 667 1554 
toinettedlh@gmail.com 
tddiamantstad@gmail.com 
Posbus 3370 
Diamond 
8305 

NIE AGS GEMEENTES 

SALEM - DANVILLE  

Kobus Homan 
kobus@salempretoria.co.za 
083 651 2157 
Anina Homan 
anina@salempretoria.co.za 
F 086 547 1677 
Postnet Suite 60 
Privaatsak X25723 
Monument Park 
0105 

LIGHUIS  - WELKOM 
Jiaan Joubert 
jiaanjoubert@gmail.com 
073 339 8796 
Romien Joubert 
romienbotes@gmail.com 
073 339 8796 

VRIENDE 
AGS GOEIE NUUS  - 
WOLMARANSSTAD 
Wouter Fourie 
agsgoeienuus@gmail.com 
071 873 1393 
Jaun-René Fourie  
083 3000 134 
018 596 1161 

CHARISMA - BENONI 
Arnold J Uys 
arnold@charismakerk.co.za 
082 759 8937 
Karen Uys 
082 412 8597 
T 011 849 7824 
Posbus 12450 
Benoryn 
1504 

JOUBERTINA 
Mervyn de Jager 
agsjoubertina@gmail.com 
082 923 8493 
Merinda de Jager 
dejagerm01@gmail.com 
083 462 4248 
T 042 273 1036 
Posbus 196 
Joubertina  
6410 

WITRIVIER  
Charles Du Preez 
charles@agswitrivier.co.za 
083 626 6047 
Belinda Du Preez 
belinda@agswitrivier.co.za 
083 626 6048 
kerkkantoor@agswitrivier.co.za 
T 013 751 1528 
Posbus 250 
Witrivier 
1240 

WOORD EN LEWE  – JACOBSDAL  
Shaun Smith 
073 543 3558 
woordenlewe.jcd@gmail.com 
Margaret Smith 
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VENNOTE 
BYBELGENOOTSKAP 

Bennie Francke 
francke@biblesociety.co.za 
082 400 5386 
Carina Francke  
carina.francke@gmail.com 
083 383 8200 
T 011 970 4010 
www.bybelgenootskap.co.za 
 

AGS VAN SA 

HOOFKANTOOR 
257 Jean Laan 
Central Office Park 
Gebou 14 
Centurion 
Pretoria 
0157 
Posbus 9450 
Centurion  
0046 
T  012 644 0490 
F  012 644 0732/4 
www.ags-afm.co.za 
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